

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านตาวัง (คอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - วัตถุประสงค์เสริมเหล็กเดิม - วัตถุประสงค์บ้านตาวัง) อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นที่ทางเดิมเกลี่ยปรับแต่งระดับ	ตร.ม.	5,500.000	1.79	9,845.00	1.3624	2.43	13,412.82
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	220.000	581.81	127,998.20	1.3624	792.65	174,384.74
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	165.000	840.53	138,687.45	1.3624	1,145.13	188,947.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านตาวัง (คอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - วัตถุประสงค์เสริมเหล็กเดิม - วัตถุประสงค์บ้านตาวัง) อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,400.000	441.77	1,943,788.00	1.3624	601.86	2,648,216.77
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	225.09	18,907.56	1.3624	306.66	25,759.65
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	792.000	139.04	110,119.68	1.3624	189.42	150,027.05
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100.000	63.10	69,410.00	1.3624	85.96	94,564.18
8	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว+ถาวร)	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
รวมราคากลาง								3,300,081.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านตาวัง (คอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - วัตถุประสงค์บ้านตาวัง) อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านตาวัง (คอนกรีตเสริมเหล็กเดิม -วัดป่าช้าบ้านตาวัง) อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง/องค์การบริหารส่วนตำบลตาวัง

ชาญณรงค์ ศรีหวาด
(ชาญณรงค์ ศรีหวาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระ સાແກ້ວ
(วีระ સાແກ້ວ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญา พลแสน
(ปรัชญา พลแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง